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Администрация Бутурлиновского муниципального района

Отдел по культуре и спорту администрации Бутурлиновского муниципального района

Федерация лыжных гонок России

Федерация лыжных гонок Воронежской области

ЧЕМПИОНАТ РОССИИ
ПО ЛЫЖНЫМ ГОНКАМ (ЛЫЖЕРОЛЛЕРЫ)

ОФИЦИАЛЬНЫЙ ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

ЛЫЖЕРОЛЛЕРЫ-ЭСТАФЕТА - (2 чел. х 2.5 км) х 3

ЖЕНЩИНЫ
 Место проведения: Воронежская область - г. Бутурлиновка - Лес Памяти Начало соревнования: 10ч 00м

 Дата проведения: 23 июля 2022 года Окончание соревнования: 13ч 15м 

 ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФЛГР: Озеров В. А. (г. Химки)  ТРАССА / РЕГ. НОМЕР (ГОМОЛОГАЦИЯ): 2.5 км СВ

 АССИСТЕНТ ТД: Беломестнов И. В. (г. Королев)  МАКСИМАЛЬНЫЙ ПЕРЕПАД (HD): 0 м 

 ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: Баркалов Н. А. (ССВК, г. Воронеж)  МАКСИМАЛЬНЫЙ ПОДЪЕМ (МС): 0 м 

 СТАРШИЙ СУДЬЯ ПО ТРАССАМ: Большакова Т. В. (ССВК, г. Пестово)  СУММА ПЕРЕПАДОВ (ТС): 0 м 

 ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: Миллер Е. А. (ССВК, г. Старая Русса)  ДЛИНА КРУГА: 2500 м 

 ЗАМ. ГЛАВНОГО СЕКРЕТАРЯ: Курочкина Е. В. (ССВК, г. Санкт-Петербург)  КОЛИЧЕСТВО КРУГОВ: 2 / 3 

НОМЕР

ЭТАП

ФИНАЛ 18 МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - 1 200

18-1 204555 МЕЖЕВЫХ АЛЕНА 2000 кмс Московская область 4:53.74 9 4:53.74 9 15:12.22 6 5:04.04 8 25:48.26 9 5:04.00 9 100

18-2 204569 ЛУКАШОВА ВИКТОРИЯ 1999 мс Московская область 10:08.18 4 5:14.44 3 20:44.26 1 5:32.04 2 30:56.97 1 5:08.71 1 100

ФИНАЛ 12 МОСКВА - 1 160

12-1 206478 БОБКОВА ДАРЬЯ 2004 мс Москва - С 4:53.18 4 4:53.18 4 15:11.50 2 5:03.80 7 25:47.23 3 5:02.64 5 80

12-2 200151 МАТВЕЕВА НАТАЛЬЯ 1986 мсмк Москва - Рязанская область - Д 10:07.70 3 5:14.52 4 20:44.59 3 5:33.09 7 30:57.45 2 5:10.22 4 80

ФИНАЛ 1 ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛАСТЬ - 1 120

1-1 204622 КОЗЛЕНКО ПОЛИНА 2002 мс Воронежская область 4:52.45 2 4:52.45 2 15:11.84 4 5:02.85 2 25:47.59 4 5:03.29 8 60

1-2 200020 РОГОЗИНА ДАРЬЯ 1996 мс Ненецкий АО - Воронежская область 10:08.99 8 5:16.54 10 20:44.30 2 5:32.46 3 30:57.51 3 5:09.92 2 60

ФИНАЛ 15 САНКТ-ПЕТЕРБУРГ - 2 100

15-1 203909 ЧАЙКА ЕКАТЕРИНА 2001 кмс Санкт-Петербург 4:53.22 5 4:53.22 5 15:11.79 3 5:03.37 5 25:47.63 5 5:02.93 6 50

15-2 205619 КАЗАКОВА АЛЕКСАНДРА 2005 мс Санкт-Петербург 10:08.42 6 5:15.20 7 20:44.70 4 5:32.91 5 30:57.80 4 5:10.17 3 50

ФИНАЛ 9 ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛАСТЬ - 2 90

9-1 203541 ЦЫГАНОВА ЯНА 1998 кмс Воронежская область 4:54.21 10 4:54.21 10 15:12.54 8 5:03.20 4 25:46.93 1 5:00.67 1 45

9-2 201289 ПОПОВА МАРИЯ 2001 мс Воронежская область 10:09.34 9 5:15.13 6 20:46.26 9 5:33.72 10 30:57.94 5 5:11.01 5 45

ФИНАЛ 13 ТВЕРСКАЯ ОБЛАСТЬ 80

13-1 204216 ГУНТАРЕВА АНАСТАСИЯ 2001 мс Тверская область 4:53.69 8 4:53.69 8 15:12.49 7 5:03.03 3 25:47.10 2 5:01.86 2 40

13-2 202650 ШУТКИНА АНАСТАСИЯ 1996 мс Санкт-Петербург - Тверская область 10:09.46 10 5:15.77 8 20:45.24 6 5:32.75 4 31:00.07 6 5:12.97 7 40

ФИНАЛ 7 БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ 72

7-1 202517 КУЗНЕЦОВА ЕКАТЕРИНА 1993 мс Белгородская область - Курская область 4:53.27 6 4:53.27 6 15:11.98 5 5:03.73 6 25:47.67 6 5:02.09 3 36

7-2 205581 ДОРОЩУК ЛЮБОВЬ 2001 мс Белгородская область 10:08.25 5 5:14.98 5 20:45.58 7 5:33.60 9 31:00.52 7 5:12.85 6 36

ФИНАЛ 4 РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ - 2 68

4-1 205302 СКОРОСУЕВА ВАРВАРА 2005 кмс Республика Мордовия 4:53.43 7 4:53.43 7 15:12.72 9 5:05.10 9 25:47.91 8 5:02.20 4 34

4-2 202457 ТРОФИМОВА АЛЕКСАНДРА 1999 мс Санкт-Петербург - Республика Мордовия 10:07.62 2 5:14.19 1 20:45.71 8 5:32.99 6 31:02.80 8 5:14.89 8 34

ФИНАЛ 3 НОВГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ 64

3-1 205905 ШОРОХОВА КСЕНИЯ 2004 мс Новгородская область 4:52.80 3 4:52.80 3 15:11.46 1 5:02.60 1 25:47.87 7 5:02.93 6 32

3-2 200113 КОНОХОВА КСЕНИЯ 1983 мсмк Новгородская область - Д 10:08.86 7 5:16.06 9 20:44.94 5 5:33.48 8 31:18.73 9 5:30.86 9 32

ФИНАЛ 6 САНКТ-ПЕТЕРБУРГ - 3 62

6-1 203991 ШОРОХОВА ЮЛИЯ 2002 кмс Санкт-Петербург - Ленинградская область 4:52.17 1 4:52.17 1 15:32.32 10 5:25.73 10 26:18.58 10 5:32.01 10 31

6-2 205138 ИСАЙЧЕНКОВА КСЕНИЯ 2000 мс Санкт-Петербург 10:06.59 1 5:14.42 2 20:46.57 10 5:14.25 1 32:06.15 10 5:47.57 10 31

+3.10

30:57.80 +0.83

30:57.94 +0.97

4

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ: ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

Передача 1/2

Команда      Спортсмен

Передача 3/4

Команда      Спортсмен

Передача 5/Финиш

Команда      Спортсмен

30:56.97

2

10

31:18.73 +21.76

32:06.15 +1:09.18

9

8

ОЧКИ ПРИМ.ПРИСВ.МЕСТО

1 МС

РАУНД КОМАНДА

30:57.45 +0.48

+3.55

31:02.80 +5.83

31:00.52
7

3 КМС

5

30:57.51 +0.54

КМС

31:00.07
6
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НОМЕР

ЭТАП

Передача 1/2

Команда      Спортсмен

Передача 3/4

Команда      Спортсмен

Передача 5/Финиш

Команда      Спортсмен
ОЧКИ ПРИМ.ПРИСВ.МЕСТО РАУНД КОМАНДА

ФИН В 20 ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
20-1 205825 МИХАЙЛОВСКАЯ ДАРЬЯ 2001 1р Тульская область 5:16.66 6 5:16.6 6 16:04.71 5 5:26.40 5 27:09.45 5 5:43.07 8

20-2 204879 САЛЬНИКОВА ОЛЬГА 2002 кмс Тульская область 10:38.31 5 5:21.65 3 21:26.38 5 5:21.67 5 32:35.44 5 5:25.99 5

ФИН В 16 ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛАСТЬ - 3
16-1 205249 ПЕТУШИНА ЕКАТЕРИНА 2002 1р Воронежская область 5:17.30 9 5:17.3 9 16:31.50 7 5:44.90 10 27:43.84 8 5:50.14 9

16-2 205564 СТАРЦЕВА АРИНА 2004 1р Воронежская область 10:46.60 7 5:29.30 7 21:53.70 6 5:22.20 6 33:13.43 6 5:29.59 6

ФИН А 5 БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
5-1 205895 ГУРЬЯНОВА АЛИНА 2003 мс Брянская область 5:08.49 6 5:08.49 6 15:27.81 7 5:08.70 7 25:59.48 8 5:10.96 6

5-2 203162 МЕРКУЛОВА АЛЕКСАНДРА 1997 мс Брянская область 10:19.11 3 5:10.62 2 20:48.52 8 5:20.71 7 31:22.59 7 5:23.11 7

ФИН В 17 САНКТ-ПЕТЕРБУРГ - 5
17-1 205016 БОНДАРЕВА АНАСТАСИЯ 2002 кмс Санкт-Петербург 5:17.05 8 5:17.0 8 16:32.61 8 5:41.35 9 27:41.18 6 5:32.54 1

17-2 200596 КРАВЦОВА ЕКАТЕРИНА 2005 кмс Санкт-Петербург 10:51.26 8 5:34.21 8 22:08.64 8 5:36.03 8 33:17.51 7 5:36.33 7

ФИН А 8 САНКТ-ПЕТЕРБУРГ - 4
8-1 205865 КАЗАКОВА ПОЛИНА 2005 кмс Санкт-Петербург 5:06.08 2 5:06.08 2 15:27.76 6 5:08.09 6 26:19.79 9 5:30.08 9

8-2 204321 САБАНОВА ЭВЕЛИНА 1999 кмс Санкт-Петербург 10:19.67 4 5:13.59 7 20:49.71 9 5:21.95 10 31:57.66 8 5:37.87 8

ФИН В 19 САНКТ-ПЕТЕРБУРГ - 6
19-1 206486 ЛУКИНА ИРИНА 2001 кмс Санкт-Петербург 5:16.71 7 5:16.7 7 16:18.98 6 5:39.67 8 27:41.80 7 5:37.13 6

19-2 205593 АГАФОНОВА АНГЕЛИНА 2000 мс Санкт-Петербург 10:39.31 6 5:22.60 6 22:04.67 7 5:45.69 9 33:40.60 8 5:58.80 9

ФИН А 11 МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - 2
11-1 201311 МАРЧЕНКОВА ЕВГЕНИЯ 1987 мс Московская область 5:07.14 5 5:07.14 5 15:25.74 1 5:03.95 1 25:55.90 1 5:08.64 3

11-2 204877 ПОПОВА ЕКАТЕРИНА 2002 1р Московская область 10:21.79 10 5:14.65 9 20:47.26 4 5:21.52 9 32:24.51 9 6:28.61 11

ФИН В 14 САНКТ-ПЕТЕРБУРГ - 7
14-1 204650 ХВАТЬКОВА АЛЕКСАНДРА 2002 кмс Санкт-Петербург 5:26.65 11 5:26.6 11 16:40.52 10 5:35.32 7 27:52.97 9 5:37.67 7

14-2 204870 СТЕПАНОВА АНАСТАСИЯ 2002 кмс Санкт-Петербург 11:05.20 9 5:38.55 9 22:15.30 9 5:34.78 7 33:40.66 9 5:47.69 8

ФИН А 2 САНКТ-ПЕТЕРБУРГ - 1
2-1 202195 КАЛИНИНА АРИНА 1995 мс Санкт-Петербург 5:23.21 11 5:23.21 11 16:06.06 10 5:16.26 10 27:47.00 10 6:23.69 11

2-2 202196 ЛЕТУЧЕВА ОЛЬГА 1995 мсмк Санкт-Петербург 10:49.80 11 5:26.59 11 21:23.31 10 5:17.25 1 33:47.15 10 6:00.15 10

ФИН В 21 МОСКВА - 2
21-1 206556 ИСАЕВА ЮЛИЯ 2004 кмс Москва 5:16.38 5 5:16.3 5 16:39.65 9 5:32.40 6 28:56.33 10 6:04.85 10

21-2 205265 САМАРЦЕВА МАРИЯ 2004 1р Москва 11:07.25 10 5:50.87 10 22:51.48 10 6:11.83 11 35:24.43 10 6:28.10 11

ФИН А 10 ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛАСТЬ - 4
10-1 207413 РУБИНА ДАРЬЯ 2002 1р Воронежская область 5:06.10 4 5:06.10 4 16:16.06 11 5:54.35 11 27:59.02 11 6:05.71 10

10-2 203074 МЕЩЕРЯКОВА ЕЛИЗАВЕТА 1999 кмс Воронежская область 10:21.71 9 5:15.61 10 21:53.31 11 5:37.25 11 33:48.16 11 5:49.14 9

ФИН В 22 САНКТ-ПЕТЕРБУРГ - 8
22-1 206433 МЕМЕДЛЯЕВА СОФИЯ 2006 1р Санкт-Петербург 5:18.34 10 5:18.3 10 17:35.89 11 6:26.16 11 30:19.75 11 6:34.82 11

22-2 205181 СУЩЬ КСЕНИЯ 2001 1р Санкт-Петербург 11:09.73 11 5:51.39 11 23:44.93 11 6:09.04 10 36:32.96 11 6:13.21 10

ФИН В 23 РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ - 1
23-1 206258 БУГРОВА ЭМИЛИЯ 2006 кмс Республика Мордовия - - - - - - - - - - - -

23-2 207414 КЛИМКИНА ВИКТОРИЯ 2006 1р Республика Мордовия - - - - - - - - - - - -

19

17 9 в ФИН А

18 9 в ФИН В

32:24.51 +1:17.52

33:40.66 +1:32.12

33:47.15 +2:40.16

8 в ФИН В

31:57.66 +50.67

33:40.60 +1:32.06

12 6 в ФИН В

5 в ФИН В11

16

15 8 в ФИН А

31:22.59 +15.60

33:17.51

13 7 в ФИН А

10 в ФИН А

14 7 в ФИН В
+1:08.97

32:35.44 +26.90

33:13.43 +1:04.89

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ

20
35:24.43 +3:15.89

НС
- -

ПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ СТАТИСТИКА ГОНКИ (ПО КОМАНДАМ)

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ

ОЗЕРОВ В. А. (г. ХИМКИ)

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

               Погода в начале | Погода в конце | Т в начале | Т в конце                      Заяв. | Старт. | Не старт. | Финиш. | Не финиш. | ДСК | Круг

                   Солнечно    |    Солнечно    |    +21.0   |   +22.1                        23   |   22   |     1     |   23   |     0     |  0  |   0

МИЛЛЕР Е. А. (ССВК, г. СТАРАЯ РУССА)БАРКАЛОВ Н. А. (ССВК, г. ВОРОНЕЖ)

НС в ФИН B

10 в ФИН В

21
33:48.16 +2:41.17

11 в ФИН А

22
36:32.96 +4:24.42

11 в ФИН В

WWW.FLGR-TIMING.RU 2 из 2 Отчет создан 23.07.2022 в 17:02


